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Koha e 
Veprimtarisë

Kur jam plot nderim, i tregoj 

Jezusit se e dua Atë.

Mund të flas me zë të ulët në kishë.

Mund t’i mbledh duart kur lutem.Mund të jem e qetë dhe plot 

respekt.

Mund ta Ndjek Jezusin 
Duke Treguar Nderim

NefiJozef Smithi

Presidenti Nelson

Jezu Krishti

Trego me gisht drejt 

çdo personi. Ushtrohu 

që t’ua thuash emrin 

me nderim.


